
SKEMA 1

STRUKTURA E AGJENCISÉ KOMBÉTARE TÉ RINISÉ

DREJTORIA E PROGRAMEVE,
KOORDINIMIT DHE BASHKÉPUNIMIT

RINOR
11

SEKTORI I PROGRAMEVE.
STUDIMEVE DHE TÉ DHENAVE

PÉR RININÉ
5

SEKTORI I BASHKÉPUNIMIT,
MARRÉVESHJEVE DHE
PROJEKTEVE TÉ HI-JAJA

5

DREJTOR I PÉRGJITHSHÉM
1

DREJTORIA E PROJEKTEVE TÉ
BRENDSHME, VEPRIMTARIVE
RINORE DHE KOMUNIKIMIT

11

SEKTORI I PROJEKTEVE TÉ
BRENDSHME

5

SEKTORI I VEPRIMTARIVE
RINORE DHE KOMUNIKIMIT

5

SEKTORI I FINANCÉS
DHE SHÉRBIMEVE
MBÉSHTETÉSE


